Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem Šestka kulturní I. - 2025, téma 
4) Kulturní akce a projekty na území MČ Praha 6 - Víceleté dotace od ledna 2025 do konce roku 
2026 (dále jen "Kulturní akce a projekty") (2.d) na jeho žádost ze dne 23.09.2024 dotaci ve výši 
126.200,- Kč (slovy: stodvacetšesttisícdvěstě korun českých) na projekt Festival Open House Praha 
2025 a 2026 (dále jen "dotace"). Částku dle věty předchozí získá příjemce každý kalendářní rok, na který 
mu byla žádost schválená.

2. Účelem projektu je podpora kulturních aktivit na území MČ Praha 6.